第 32 号様式(第 22 条関係)

県営住宅模様替え(増築等)承認申請書

  年  月  日

 新潟県知事    様

住 所

(県営      住宅第     号室)

氏 名

 下記のとおり県営住宅の模様替え(増築等)をしたいので、新潟県営住宅施行規則第 22

条第１項(第 26 条において準用する第 22 条第１項、第 28 条において準用する第 22 条第

１項)の規定により、申請します。

記

入居して

いる県営

住宅

所 在 地         市・郡     町     番地

住 宅  県営     住宅第     号室

模様替え(増

築等)をする

部分

工事の期間及

び内容

模様替え(増

築等)の理由

添付書類 模様替え又は増築等に係る設計図及び配置図

第 32 号様式(第 22 条関係)

県営住宅模様替え(増築等)承認申請書（記入例）

  年  月  日

 新潟県知事    様

住 所 燕市吉田西太田 1290 番地

(県営 南吉田 住宅第 〇〇〇 号室)

氏 名   燕  太郎

 下記のとおり県営住宅の模様替え(増築等)をしたいので、新潟県営住宅施行規則第 22

条第１項(第 26 条において準用する第 22 条第１項、第 28 条において準用する第 22 条第

１項)の規定により、申請します。

記

入居して

いる県営

住宅

所 在 地     燕   市・郡   吉田西太田  1290 番地

住 宅  県営 南吉田  住宅第 〇〇〇 号室

模様替え(増

築等)をする

部分

和室（１）

工事の期間及

び内容

 期間：令和〇年〇月〇日

 内容：エアコンの設置 等

模様替え(増

築等)の理由
 空調を整える必要があるため 等

添付書類 模様替え又は増築等に係る設計図及び配置図

入居者の氏名、住所を記入

してください。

部屋の平面図は営繕建築課公営住宅係で

お渡しすることが出来ますので、ご希望

があれば、ご連絡ください。

平面図にどの箇所を模様替えするのかを

図示してください。

模様替えする内容は事前にご相談
ください。
場合によっては模様替え（増築）
が認められない場合があります。